PAGE
4

                                                          [image: image1.png]

                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
              ЧЕРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 февраля 2019 года                                                                   № 5
О      плане        работы            Совета
депутатов   Череповского   сельского поселения      Хиславичского района

Смоленской области   на 2019год

     Заслушав и обсудив план работы Совета депутатов  и Администрации Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Совет депутатов  решил:

     1. Утвердить план работы Совета депутатов  и Администрации Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2019год
Глава муниципального образования

Череповского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                                     Г.А. Гореликова
                                                                                  Приложение
к решению  Совета депутатов  Череповского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  от 07.02 2019 г № 5
  П Л А Н

работы Совета депутатов  и Администрации  Череповского сельского  поселения Хиславичского района Смоленской области

на  2019 год

	№

п/п
	 Наименование  мероприятий
	Срок проведения
	Ответственные исполнители

	1
	Заседания Совета депутатов

	1.
	Проведение очередных заседаний Совета депутатов по вопросам:
	Ежемесячно
	Глава муниципального образовании

	1.1
	  Об утверждении структуры  Администрации сельского поселения Хиславичского района смоленской области
	        Январь
	Глава муниципального образовании

	 1.2
	 Утверждение плана  работы Совета депутатов  и Администрации на 2019  год
	       Январь
	Глава  муниципального образования

	 1.3
	О внесении изменений в решение «О бюджете Череповского сельского   поселения Хиславичского района Смоленской области»
	В течение года
	Глава муниципального образования

	1.4
	О водоснабжении населённых пунктов
	        март
	Глава муниципального образования

	1.5
	О благоустройстве территории
населённых пунктов
	Апрель-май
	Глава муниципального образования

	1.6.
	Об исполнении  местного бюджета сельского поселения за первое полугодие 2019 года
	июль
	Глава муниципального образования, постоянная комиссия по бюджету, финансам и муниципальному имуществу

	1.7
	О подготовке к отопительному сезону
	       Сентябрь
	 Глава муниципального образования

	1.8
	О местных налогах и сборах
	Октябрь
	Глава муниципального образования, постоянная комиссия по бюджету, финансам и муниципальному имуществу

	1.9
	Об исполнении бюджета сельского  поселения за 9 месяцев 2019 года
	     Октябрь
	Глава муниципального образования, постоянная комиссия по бюджету, финансам и муниципальному имуществу

	1.10
	О проекте  местного бюджета  сельского  поселения на 2019 год
	Ноябрь
	Глава муниципального образования, постоянная комиссия по бюджету, финансам и муниципальному имуществу

	1.11
	Об утверждении бюджета  сельского поселения  на 2019 год
	Декабрь
	Глава муниципального образования, постоянная комиссия по бюджету, финансам и муниципальному имуществу

	1.12
	Проведение внеочередных заседаний Совета депутатов Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
	В течение года
	Глава муниципального образования, постоянные комиссии

	2.
	Заседание постоянных комиссий Совета депутатов

	2.1
	Заседания  постоянных комиссий (указать их наименование)по вопросам , выносимых  на заседания Совета депутатов

	Ежемесячно
	Председатели постоянных комиссий

	3.
	Организационная и информационная работа с населением

	3.1
	Проведение публичных слушаний по вопросам внесения изменений и дополнений в Устав Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, проекта местного бюджета  на 2019год
	В течение года
	Глава муниципального образования

	3.2
	Проведение встреч с избирателями, участие в собраниях и конференциях граждан по вопросам местного значения
	В течение года
	Депутаты

	3.3
	Отчет Главы муниципального образования  Соинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
	Декабрь
	Глава муниципального образования

	3.4
	Опубликование (обнародование) принятых  Советом депутатов решений
	В течение года
	Глава муниципального образования